
ZARZĄDZENIE nr 331/16

      BURMISTRZA WĄSOSZA 

        z dnia 1 września 2016r.

w sprawie przeprowadzenia  trzeciego  przetargu  na  sprzedaż  nieruchomości  w  formie
przetargu ustnego ograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust.1, art. 39 ust. 1, art. 40 ust.1 pkt 2, art. 40 ust. 2a, art. 67 ust. 2 pkt 2

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz. U z 2015

poz. 1774 ze zm.) oraz §15 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie

sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  (tekst

jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 1490)

        zarządza się co następuje:

 

§ 1.1.  Przeprowadzić w dniu  04.10.2016r. o godz. 12.00 trzeci przetarg, ustny ograniczony na

sprzedaż nieruchomości rolnej w granicach działki nr 115 o pow. 0,4154ha położonej w obrębie

Zbaków Dolny, o urządzonej Księdze Wieczystej nr KW  LE1G/00079804/1 prowadzonej przez

Sąd Rejonowy w Głogowie.

2.  Przetarg,  o  którym  mowa  w ust.  1,  zostaje  ograniczony  do  podmiotów  uprawnionych  do

nabycia  nieruchomości  rolnej,  stosownie  do  obowiązującej  w tym zakresie  ustawy z dnia  11

kwietnia 2003r. o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 803 ze zm.).

3. Warunki udziału w przetargu oraz pozostałe informacje zostaną zamieszczone w ogłoszeniu o

przetargu.  

§2.1. Obniża się cenę wywoławczą w przetargu na sprzedaż działki, o której mowa w §1 i ustala

się  ją  w  wysokości  14  000,00 zł.  (czternaście  tysięcy  złotych  00/100).  Cena  nieruchomości

zwolniona z podatku VAT. 

2. Wadium w przetargu wynosi: 2.000,00zł (dwa tysiące złotych 00/100).

§3. Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu w następującym składzie:

- Paweł Walkowiak          - Przewodniczący komisji

- Ryszard Rojda          - Zastępca

- Dorota Kozłowska            - Członek komisji

- Grzegorz Kordiak              - Członek komisji

§4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i  Gospodarki

Gruntami.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) BURMISTRZ WĄSOSZA


